ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «19» апреля 2016 г. № 318-пп

г. Магадан

О внесение изменений в отдельные постановления

Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп «Об утверждении Перечня должностных

лиц департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием

лесов Магаданской области, осуществляющих федеральный

государственный пожарный надзор в лесах» изменение, изложив пункт 3

в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 435-пп «Об установлении ставок платы за единицу

объема лесных ресурсов и за единицу площади лесного участка,

находящегося в собственности Магаданской области, в целях его аренды,

и за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся

в собственности Магаданской области» изменение, изложив пункт 3

в следующей редакции:

2

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 05 июня 2014 г. № 462-пп «Об установлении ставок платы по договору

купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд в Магаданской

области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области В. Печеный